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
или побольше томатного сока).

Если же в доме настолько «шаром по-
кати», что ни кабачка, ни помидорки, а тем 
более сардельки нет и в помине, тогда про-
сто пережариваем репчатый лук с морков-
кой, выкладываем к ним на сковороду не-
большие макаронные изделия типа «рожек» 
или «ракушек», перемешиваем, прогреваем 
все вместе – и на стол. 

Полезные рецепты

Подойдите к созданию домашнего меню творчески, 
и не придется с нетерпением ждать зарплаты голодным!

НОВИНКА: 
Каши на козьем молоке МАМАКО!!!

АКЦИЯ «Цветная выгода»!!! 
Ищите цветной ценник и получайте 
хорошую скидку на многие 
категории товаров!

Дисконтная карта в подарок!
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

* ВЫКУП КВАРТИР  
* услуги по продаже и покупке квартир, 
земельных участков, нежилых помеще-
ний
* обмен
* юридическое сопровождение сделок
* составление договоров
* приватизация
*работа с материнским капиталом, 
сертификатами, субсидиями, ипотекой
   

АН «ФОРМУЛА  НЕДВИЖИМОСТИ»       8 (906) 613-03-03
* оформление права 

собственности

Работаем по Радужному, Владимиру и области
* бесплатные  юридические  консультации
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реклама

www.raduga-expert.ruСайт-

                       
НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КОМНАТУ В ОБЩЕЖИТИИ, 10,6 кв.м, евроре-
монт, дом тёплый, соседи хорошие; 2 мин. до остановки 
«Площадь Ленина». Цена 720 тыс. руб., торг уместен, не 
агентство. Тел. 8-915-752-06-30.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 5/5 эт. кирп. дома, 26 кв.м, 
недорого. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 5/9 эт. пан. дома, хо-
роший ремонт, S=32,7/18,7/8. Балкон застеклён. Без 
посредников. Торг при осмотре. Тел.: 8-919-011-45-82, 
8-915-779-77-50.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле, 3/14 эт. пан. дома, 37/19/9 кв. м, лоджия застеклена, 
6 кв. м. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 30,8 кв.м, стеклопаке-
ты, новая проводка, двери. В хорошем состоянии. Тел. 
8-904-038-76-76.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 14/14 эт. пан. дома 
в хорошем состоянии, S=34,9/19,4/9,3, новые входная 
и межкомнатные двери, ванна в кафеле, новая сантех-
ника, произведена замена труб, большая застеклённая 
лоджия 7 кв.м., имеется тех. этаж. Без посредников. 
Тел. 8-904-256-32-10.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ улучш. планировки в 1 
квартале, 2/13 эт. дома №14,  39/19/9,2 кв.м. Двойная 
лоджия, с/уз. совмещён, в хор. сост., окна во двор. Цена 
1550 тыс. руб., торг при осмотре. Тел. 8-910-773-75-38.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале,  2 этаж 5 
-эт. пан. дома, 31/15/7,5, балкон. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, кирп. 
дом №34, S=39 кв.м, кухня 8 кв.м, лоджия застеклена. 
Без посредников. Тел. 8-910-181-84-68.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9-этажном доме 
«владимирской серии», 34/17/8, балкон. Недорого! 
Тел. 8-905-619-12-12.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле, на 4 и 8 этажах пан. дома, S=34/21/6 кв.м, балкон 
застеклён, окна ПВХ. Чистая продажа. Недорого. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, пан. дом, 
31/12/9 кв. м., 1млн. руб. Тел. 8-920-624-13-13.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.28 «ти-
таник», лоджия застеклена, в хор. состоянии, 1450 
тыс. руб. Тел. 8-920-624-13-13.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 5/5 эт. пан. дома, 
31/15/7,5, в хор. сост., сделан кап. ремонт крыши, 
1150 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ на 3 и 13 этажах 14-эт. 
дома, S=34,5/19,5/9,5, лоджия 6 кв.м, в хор. сост. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 4/9 эт. 
пан. дома, 34/20/6 кв.м, стеклопакеты, балкон 4 кв.м 
застекл., чистая продажа; 13/14 эт. пан. дома, 37/19/9 
кв.м, лоджия 6 кв.м, в хор. сост. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 3 квартал, пан. дом, 
37/19/10,6, лоджия 4кв. м застекленная, в хорошем со-
стоянии, остаётся встроенная кухня. Тел.: 8-904-260-63 
-03,  3-13-03, Анастасия.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 9 эт. 
доме, 34,5/17/9, лоджия, с/у раздельный, возможен об-
мен на 2-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 кварта-
ле, 1 этаж, S=31 кв.м, не угловая. недорого! Тел. 8-906-
613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в 9 эт. 
пан. «морском» доме, 36/17/9 кв. м, застекл. балкон 5 
кв.м, с/у разд., в хор. сост., 1250 тыс. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

 Срочно! 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле, на 2 и 4 этажах пан. дома, 48/16,5/11,5/9,  балкон, 
окна ПВХ, заменены трубы. Комнаты на разные сторо-
ны. Чистая продажа. Цена 1700 тыс. руб. Тел. 8-920-
901-15-01.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 4/9 эт. 
дома, не угл., балкон, 1700 тыс. руб. Тел. 8-903-831-

08-33.
2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 эт. 

пан. дома, 48/29/9 кв.м, стеклопакеты, балкон, в хор. 
сост.. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 8/12 эт. 
пан. дома. Тел. 8-904-035-49-52.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/12 эт. 
пан. дома, 53/30/9 кв.м, лоджия застекл., стеклопакеты, 
в отл. сост.. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале в 5-эт. 
доме, 42 кв. м, комнаты на разные стороны, балкон, 
1450 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/14 эт. 
дома, 37 кв.м, в хор. сост., лоджия 6 кв.м застекл., с/у 
разд.,  1600 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/9 эт. 
«морского» дома, не угловая, 50/30/9 кв.м, стеклопаке-
ты, балкон застеклён, в хор. состоянии. Чистая продажа. 
Тел. 8-920-624-13-13.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.16, на 
две стороны, 53/30/9 кв. м, лоджия из кухни, сост. обыч-
ное, не углов., чистая продажа. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 3/5 эт. 
пан. дома, 48/17/11/9, балкон, окна ПВХ, не угловая. 
Чистая продажа! Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ  КВАРТИРЫ в «морских» домах на 
2 и  4  этажах, 51/30/9 кв. м, не угл., в хор. сост., или об-
меняю на 1-комнатную квартиру. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ  КВАРТИРЫ в «морском» доме 3 
квартала, на 4 и 6 этажах, 51/19/12/9, лоджия, чистая 
продажа. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 3/4 эт. 
кирп. дома, 78/35/22 кв.м, лоджия застекл., стеклопаке-
ты, с/у в кафеле, отл. ремонт; в 9 эт. кирп. доме, 64/19 
+ 15/ 12, лоджия из кухни, встр. кухня, чистая продажа. 
Тел. 8-903-831-08-33.

2-х и 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРЫ в «морском» 
доме, окна ПВХ, замена дверей, ванна в кафеле, бал-
кон застеклён. Тел.: 3-19-58, 8-910-098-66-17, 8-904-
590-42-80.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, новую, в г. Владими-
ре на ул. Фатьянова, 13/15 эт. дома, Sобщ.= 70 кв.м, 
20/17/9 кв.м, 2 лоджии. Сдача дома – октябрь 2013 г. 
Цена договорная. Тел.: 3-47-63, 8-961-25-177-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.23, 2/9 
эт. пан. дома,  не угловая, Sобщ.= 66,4 кв.м. Квартира 
в собственности, 2300 тыс. руб. Тел. 8-915-779-79-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/9 эт. 
пан. дома, 65/43/8 кв.м, не угл.,в хор. сост., лоджия 
большая, 2350 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 4/5 эт. пан. дома, 86 
кв.м, кухня-гостиная, евроремонт, остаётся мебель, тех-
ника, 2 сан. узла, 2 лоджии, интересная планировка. 
Возможен обмен. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 12/12 эт. 
кирп. дома, 63/39/9 кв. м, лоджия 6 кв.м. застеклена. 
Недорого. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «владимирской се-
рии» в 1 квартале на 3, 4 и 8 этажах, не угловые, S=66 
кв.м, лоджия, возможен обмен. Цена от 2250 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 4 этаж, 
не угловая. Цена 1800 тыс. руб., торг. Тел. 8-930-
743-60-20.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме. 
Ванна в кафеле, счётчики воды и газа. Тел. 8-904-255-
88-64.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/9 эт. 
дома, S=72 кв. м, евроремонт, встроенная кухня, шкаф-
купе. Тел. 8-960-731-13-46.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах, 
на 3, 5 и 8 этажах, S=71 кв.м, кухня 11,5, 2 окна ПВХ, 
лоджия ПВХ обшита деревом, с/у в кафеле в хор. сост., 
2400 тыс.руб. Срочно! Тел. 8-905-619-12-12.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 1/5 
эт.дома №6,  63,2/40/10, не угловая, свободная. Стекло-
пакеты. Чистая продажа, можно по ипотеке. Тел. 8-905-
610-59-61.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме, не 
угл., 7 этаж, балкон + лоджия, в хор. сост., 2350 тыс. 
руб. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.29, сте-
клопакеты, ремонт, 70/40/11 кв.м, не угл., лоджия, бал-
кон, 8 этаж.  Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, пан. дом, 
рядом детсад, магазины, в отл. состоянии. Тел.: 8-904-
260-63-03, 3-13-03, Анастасия. 

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.12 
, не угловая, 64/16,5/16,2/11/9 кв. м, окна ПВХ, пе-
ребран пол, возможен обмен на любую 1-комнатную. 
Цена 2100 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 28 доме «титаник» 3 
квартала, на 1, 2, 5 этажах, 96/20/19/19/16, 2 лоджии, в 
хор. сост., возможен обмен. Цены от 2990 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.35 «бу-
меранг», S=92 кв.м, возможен обмен на 2- или 3-ком-
натную квартиру  меньшей площади. Тел. 8-906-613-03-
03.

 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.27, 
70/40/11 кв.м, не угл., стеклопакеты, балкон застекл., в 
отл. сост., 4 этаж. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.29, «ев-
роремонт»: ламинат, плитка на полу, с/у в кафеле, на-
тяжные потолки, окна ПВХ, заменены трубы, двери. 
Остаётся кухонный гарнитур, 3 шкафа-купе, водонагре-
ватель, др. техника.  Цена снижена!Тел. 8-906-613-
03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.28, 96 
кв.м, две лоджии застекл., в хор. сост., 3 млн. руб. 
Тел. 8-903-645-02-89. 

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, д. 35 «бу-
меранг», 100 кв.м, 4 этаж, не угловая; 4/5 эт. пан. дома, 
не угловая, 90 кв. м, отл. ремонт, встроенная мебель, 
два с/узла. Тел. 8-903-831-08-33.

Отдельностоящее ЗДАНИЕ МАГАЗИНА в 1 кварта-
ле, 50 кв. м. Тел. 8-903-645-02-89.

ДОМ в д. Кадыево, 14 соток земли. Тел.: 8-909-275-
23-28, 3-18-14.

КОТТЕДЖ в пос. Коняево, 2 этажа, подвал, гараж, 
Sобщ. - 230 кв.м, жилая - 80 кв.м, автономное отопле-
ние, 15 соток земли в соб-ти. Тел. 8-903-645-02-89.

КОТТЕДЖ, 2-этажный, S=255 кв.м, из газобетона, 
обложен кирпичом, вода, свет, газ, 18 соток земли в д. 
Коростелёво. Цена 5500 тыс. руб. Тел. 8-910-671-11-19.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 8 соток с домом в к/с 
Клязьма; 26 соток в д. Коростелёво с домом; 10 соток 
в пос. Коняево, под строительство, газ, электричество, 
подъезд; 15 соток в д. Верхняя Занинка; 10 соток в д. Ма-
лахово. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК , 7 соток, можно под стро-
ительство дома, подъезд хороший, ж.д. и автобусное 
сообщение, центр пос. Улыбышево. Посёлок газифици-
руется. Тел. 8-920-910-94-32.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под строительство в д. 
Гридино, 11 соток. Свет, вода, газ, 7 минут пешком до 
карьера. Документы готовы. Тел. 8-900-475-11-05.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Гридино под строи-
тельство, 14 соток. Документы готовы. Свет, газ рядом с 
участком. Тел.: 8-904-858-51-45, 3-64-52 (после 15.00).

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Федурново, 17 соток, 
под застройку. Тел. 8-906-559-55-54.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с Лопухино с летним доми-
ком и насаждениями, обработан, 6 соток. Тел. 3-41-45.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК с домом в к/с «Клязьма». Тел. 
8-906-718-02-91, Елена.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Клязьма», 4,3 сотки. Име-
ется 2-эт. домик, сарай, сад, насаждения. Тел.: 3-24-73, 
8-904-250-58-02.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Озерки» (Буланово). Тел. 
3-33-86.

ДАЧУ в к/с «Восточные», кирп. дом (кухня, 3 комна-
ты). В доме имеется печь. Баня кирпичн., колодец, боль-
шая беседка, навес для машины, двор асфальтирован-
ный. Есть посадки. Тел.: 3-47-64, 8-904-653-84-02.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в садах «Восточные», №28, 4 
сотки, с домиком. Имеются насаждения, обработан. 
Тел.: 3-39-32, 8-915-763-61-44.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4,6 сотки. 
Забор, домик, теплица, насаждения. Готов к зиме. ГА-
РАЖ В ГСК-1, 3,8 х 6. Новая кровля, подвал, смотро-
вая яма. Тел. 8-930-744-84-67.

ХОЗ. БЛОК В БСК-1, размер 3,8 х 3,0, с подвалом. 
Тел. 8-910-778-52-80.

ГАРАЖ В ГСК-1, не угловой, без посредников. Тел. 
8-904-590-44-58.

ГАРАЖ В ГСК-1, 3,5 х 5,5. Тел. 8-915-767-78-53.
Кирпичный ГАРАЖ В ГСК-1, 3,70 х 5,6, неоштукату-
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

МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, (межк-
вартальная полоса), д.25, на первом этаже на 2-ком-
натную квартиру в «морском» доме в 3 квартале с до-
платой. Тел. 8-904-593-33-35.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.28 «ти-
таник», 96 кв.м, на 2-комнатную. Рассмотрим вариан-
ты.Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской се-
рии» 8/9 эт. пан. дома, S-66 кв.м на 1-комнатную квар-
тиру или блок с доплатой. Тел. 8-906-613-03-03.

 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в Крыму (до моря 10 
минут пешком) на 2-комнатную в Радужном. Тел. 8-961-
256-86-51.                      

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ВАЗ-1111 ОКА, 1990 г.в., в хорошем сост., на 
ходу, ремонт двигателя в 2011 г., резина зимняя, лет-
няя. Цена 25 тыс. руб., торг. Тел. 8-920-629-87-33.

ВОЛГА-31-105, 2007 г.в., объём 2,4л, 137 л.с., 
цвет золотистый металлик, зимняя резина с дисками. 
Цена 155 тыс. руб. Тел.: 8-905-142-18-79, 3-49-93, Ни-
колай.

ВОЛГА ГАЗ 3110, 1998 г.в., 2 хозяина, зимняя ре-
зина в комплекте, прилагается очень много запчастей 
к ней. Цена 40 тыс. руб. Тел. 8-904-038-87-14, Иван.

Срочно! OPEL OMEGA, дв. 2,0 л, 1999 г.в., цвет си-
ний, тех.осмотр до сентября 2014 г. Тел. 8-920-907-35-
03, после 17.00.

DAEWOO MATIZ,, 2002 г.в., цвет зелёный, пробег 
140 тыс.км, сост., хорошее, сигнализация. Цена дого-
ворная. Тел.: 8-904-958-72-97, 3-31-83.

DAEWOO MATIZ, 2012 г.в., цвет голубой перла-
мутр. Дв. 0,8, 51 л.с., МКПП. На гарантии. В отл. состо-
янии. Тел. 8-904-250-28-64.

KIA-JES (SPORTAGE), 2010 г.в., 141 л.с., пробег 
63 тыс. км, газ, бензин, цвет красный. Цена 580 тыс. 
руб., торг. Тел.: 3-66-47, 8-929-027-24-16.

КОМПЛЕКТ ЗИМНЕЙ РЕЗИНЫ «Кордиант», б/у, в 
хорошем состоянии, размер R14, 170/70, шипованная, 
2000 руб. за комплект. Тел. 8-919-001-67-02. 

УСЛУГИ:

ТАКСИ РАДУЖНОЕ. Тел. 8-905-617-49-99.

КРАН-МАНИПУЛЯТОР, г/п 3 тонны. ГРУЗОПЕ-
РЕВОЗКИ, г/п 5 тонн. Тел. 8-920-910-43-33.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ. КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. Фиат дукато, 10 куб. м, дл. 2,8, под. 1,5 тонны. Вез-
де. Имеются грузчики. Тел. 8-904-859-71-89, Сергей.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. Газель 16 куб. м, дл. 4,2 м, 1,5 тонны. Везде. 
Имеются грузчики. Тел. 8-903-833-26-74.

 
ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

ГАЗОВУЮ ПЛИТУ, 2-конфорочную, новую, в упа-
ковке. Тел.: 3-38-14, 8-903-647-16-83.

ТЕЛЕВИЗОР Samsung LED Smart TV, 40 дюймов, 
выход в интернет, в отл. сост., 15000 руб. Тел. 8-905-
146-14-32.

ТЕЛЕФОН HTC Incredible S, android 404. в отл. со-
стоянии, полная комплектация, 8000 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-904-599-76-40.

УГЛОВОЙ КОМПЬЮТЕРНЫЙ СТОЛ (левый угол), 
цвет ольха; КОМПЬЮТЕРНЫЙ СТУЛ в хорошем со-
стоянии. Тел. 8-900-473-79-12.

ДЕТСКУЮ МЕБЕЛЬ ИКЕА: шкаф, кровать и короб. 
Можно по отдельности. Тел. 3-55-46. Б/у, недорого. 

ПОДРОСТКОВЫЙ УГЛОВОЙ ДИВАН в хор. сост., 
цвет синий (с мишками), 3 тыс. руб. Тел.: 3-57-09, 

8-905-142-77-80, Елена.
УГЛОВОЙ ДИВАН, удобный, красивый, цвет беже-

вый, 1,60 х 2,50, цена по договорённости; ДВЕРЬ де-
ревянную входную,  из бруса, 200 х 80, цена 700 руб. 
Тел.: 3-55-48, 8-910-671-39-91.

2 КРЕСЛА И ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛИК; 2 одно-
дверных ПЛАТЯНЫХ ШКАФА; СТЕНКУ из 3-х сек-
ций; ДОРОЖКУ КОВРОВУЮ, ч/ш, 4 м (ширина 90 
см); КОВЁР 2,5 х 3,5, ПОЛКИ КНИЖНЫЕ со стеклом. 
Тел. 8-930-744-84-67.

КРОВАТИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ -750 руб., МА-
ТРАЦ, ПОДУШКУ, ОДЕЯЛО – 400 руб. РАСКЛА-
ДУШКИ, СПЕЦОДЕЖДА. Доставка бесплатная. Тел. 
8-985-419-39-72.

КОЛЯСКУ-ТРАНСФОРМЕР в отл. состоянии, по-
сле одного ребёнка. Цвет салатовый с зелёным. Есть 
сумка-переноска, продуктовая сумка, чехол для ножек, 
дождевик. Цена 3500 руб. Тел. 8-910-774-54-95.

КОЛЯСКУ-ТРАНСФОРМЕР TAKO Rapid, цвет се-
рый. После одного ребёнка. Цена договорная. тел.: 
8-904-651-60-41, 3-61-48.

ДЕТСКУЮ КОЛЯСКУ, 3 в 1, Польша (классика), по-
сле одного ребёнка. В к-те дождевик, москитная сетка, 
чехлы на колёса и др., 4500 руб. Тел. 8-910-098-87-86.

ДЕТСКИЕ КАЧЕЛИ Jatem, 6 скоростей, 6 мело-
дий, с пультом управления. Возраст от 0, анатомиче-
ское положение. Цена 2000 руб. Тел.: 8-904-252-53-49, 
8-920-948-10-86.
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